СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ

РЕШЕНИЕ

18 июля 2023 года № 9/1

Об участнике конкурса на право

заключения на безвозмездной основе

договора на реализацию социальной

программы (проекта) по организации

досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно - оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту

жительства в нежилом помещении,

находящемся в собственности города

Москвы по адресу: г. Москва, ул. Верхняя

Сыромятническая, д. 9, стр. 1,

признанном  победителем

  Во исполнение  пункта 2 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», руководствуясь порядком организации и проведения в Басманном

районе Конкурса на право заключения на безвозмездной основе договоров на

реализацию социальных программ (проектов) по организации досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту жительства в нежилых помещениях,

находящихся в собственности города Москвы, Совет депутатов

муниципального округа Басманный решил:

1. Согласиться с рекомендациями комиссии по организации и

проведению в Басманном районе конкурса на право заключения на

безвозмездной основе договоров на реализацию социальных программ

(проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту

жительства в нежилых помещениях,  находящихся в собственности города

Москвы и признать победителем участника конкурса Региональную

общественную организацию Центр «Киокушинкай каратэ-до»,

представившую Социальную программу по организации досуговой работы с

населением по месту жительства в Басманном районе города Москвы.

2. Рекомендовать руководителю Региональной общественной

организации Центр «Киокушинкай каратэ-до» заключить на безвозмездной

основе договор на реализацию данной социальной программы (проекта) в

нежилом помещении площадью 666,1 кв.м., расположенном по адресу: г.

Москва, ул. Верхняя Сыромятническая, д. 9, стр. 1.

3. В случае отказа участника, признанного победителем Конкурса,

от заключения договора, управе района организовать новый Конкурс на

реализацию социальной программы (проекта) в вышеуказанном нежилом

помещении.

4. Направить данное решение в управу Басманного района,

префектуру Центрального административного округа и Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Басманный http://basmanvmo.ru/.

6. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Басманный Мейера В.В.

Глава муниципального

округа Басманный                                                                              В.В. Мейер